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Galambos Zsolt és Bebes István jó együttműködést alakított ki
Másodszor látta vendégül Körmend a speciális olimpia mozgalmat

11. oldal

TARTALMUNKBÓL:

Áradt a Rába 
Az utóbbi időszak jelentős 
mennyiségű csapadékhoza-
ma miatt megemelkedett a 
Rába vízszintje. A tetőzés vé-
gül az előzetesen vártnál ala-
csonyabban, 344 centiméte-
ren volt. 

 5. OLDAL

Idén is lesz 
olvasótábor
A Körmendi Faludi Ferenc 
Könyvtár 1989 óta szervez ol-
vasótárbort és azóta minden 
esztendőben több korosztály-
ban indít turnusokat. 

 6. OLDAL

KÉSZ előadás  
Orosz Atanáz, görögkatolikus 
püspök volt a Keresztény Ér-
telmiségiek Szövetségének 
Körmendi Csoportjának ven-
dége.

 10. OLDAL

Elsők lettek 
Magabiztos győzelmek után 
már biztos bajnokként léphet 
pályára a következő forduló-
ban a Körmendi FC Vasi Seko-
lo Kft U16-os csapata

 13. OLDAL

CÍMLAPUNKON:
A kerékpározás múltja és jelene: 
Körmendről a Udvary fi vérek 
1889-ben velocipédjeikkel 
kerekeztek el a párizsi világkiállí-
tásra
                              3. OLDAL

 FOTÓ: JÁMBORI TAMÁS FOTÓ: JÁMBORI TAMÁS
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aktuális
RÖVID HÍREK

Változó forgalmirend
A körmendi belvárosban is-

mét megváltozott a közlekedési 
rend a Kölcsey Ferenc utca út-
burkolati és csapadékvíz elve-
zetési munkálatai miatt. A Sza-
badság tér északi oldalán 
zsákutca táblát helyeztek ki, így 
a téren a parkolóig engedélye-
zett a kétirányú közlekedés.  
A Kölcsey Ferenc utcába tilos  
a behajtás, a Mikes Kelemen ut-
cába csak a Szabadság térről 
lehet be-, a Lenkei utcán pedig 
kihajtani. 

Agrárcenzus
Teljeskörű mezőgazdasági 

összeírást tart a Központi Sta-
tisztikai Hivatal. Az adatfelvétel 
május 15 és július 15 között zaj-
lik. A mintába bekerült Körmend 
is, így a Rába parti településen is 
összeírják a kijelölt háztartáso-
kat. Május 31-éig lehetőség van 
arra is, hogy a kérdőívet interne-
ten keresztül önállóan töltse ki  
a lakosság, amennyiben azon-
ban ezzel a lehetőséggel nem él-
nek, a következő időszakban  
a számlálóbiztos keresi fel a ház-
tartást, hogy felvegye az adato-
kat. A jogszabály értelmében  
a mintába került háztartások-
ban élőknek a válaszadás kötele-
ző. Körmenden az agrárcenzus 
46 háztartást érint.

Nyári tábor
A Szociális Szolgáltató és In-

formációs Központ valamint  
a Reménysugár Közhasznú Ala-
pítvány napközis jellegű tábort 
hirdetett a június 26-a és július 
7-e közötti időszakra. A gyere-
keknek hétköznapokon reggel  
8 és délután 3 óra között kirándu-
lással, játékkal, kézműves foglal-
kozással és sok más élménnyel 
teli programmal készülnek a 
szervezők. A jelentkezéseket hat 
éves kortól fogadják, további in-
formáció a 06/30-179-9123-as te-
lefonszámon kérhető. n MP

Sikeres volt az élelmiszergyűjtés Körmenden
A Magyar Élelmiszerbank Egyesület idén először tavasszal 
is elindította a jótékony élelmiszergyűjtési akcióját reagálva 
az egyre növekvő rászorulói igényekre. 

Az adakozásra az ország 115  
településén volt lehetőség május 
12-13-a között. Városunkban  
a Körmendi Szociális Szolgálta- 
tó és Információs Központ Csa- 
lád- és Gyermekjóléti Központ és 
Szolgálat karolta fel a mozgal- 
mat. Az akció célja az volt, hogy  
a nyár közeledtével is gondol- 
junk a nehéz sorsú embertársa- 
inkra. Végül Körmenden 939 ki- 

logramm tartós élelmiszert gyűj-
töttek össze az önkéntesek.

A vásárlók az adományaik- 
kal közvetlenül a környezetük- 
ben élő nehéz sorsú embereket  
segíthették. Azokat ugyanis az 
élelmiszerbank az egyes tele- 
pülések környékén működő ka- 
ritatív szervezetek közreműkö- 
désével juttatja el a nélkülözők- 
höz. n SZD   FOTÓ: ARCHIV

Az édesanyákat köszöntötték a színházteremben 
A Vöröskeresztes Nyugdíjas 
Klub ünnepi rendezvényén 
Bebes István polgármester 
köszöntötte az édesanyákat, 
nagymamákat a Batthyány 
Örökségközpont Színház-
termében. Sztárvendégként 
Sláger Tibó lépett fel saját 
slágereivel. 

Az Anyák napi programot  
a Dr. Batthyányné Coreth Má- 
ria Óvoda Mátyás Király Ut- 
cai Tagóvodájának Búzaszem 

csoportja nyitotta mondókás, 
verses, dalos műsorával, majd  
Bebes István polgármester 
köszöntötte az eg ybeg yűlte- 
ket. 

- Egyetlen igazi kincsed van:  
az édesanyád, aki minden nap 
meghalna és feltámadna azért, 
hogy te élhess. Őrizd meg a vég- 
ső pillanatig, és utána is -  
idézte Herczeg Zsolt író, újság- 
író szavait a városvezető, majd 
azt hangsúlyozta: az anyák  
gondoskodó szeretetéről nem 
csak egy napon kell megemlé- 
kezni, hanem egész életünk- 
ben. Zárásként Sláger Tibó - 
több, mint 300 dal szerzője - éne-
kelt a közönségnek.

 n TJ
A Dr. Batthyányné Coreth Mária Óvoda Mátyás Király Utcai Tagóvodája kedveske-
dett műsorral  FOTÓ: JT

A megjelenteket Bebes István, polgármester köszöntötte   FOTÓ: JT
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PROGRAMAJÁNLÓ 

- Június 2. 16 óra 
Batthyány Örökségköz-
pont galériája (Kör- 
mend, Batthyány-kastély 
„ASZAKKÖR” kiállítás
Megnyitja: Éles Krisztina, 
a Nemzeti Művelődési Inté-
zet Vas vármegyei igazga-
tója. Gitáron közreműkö-
dik: Wágner Dávid, a Faludi 
Ferenc Könyvtár intéz-
ményvezetője

- Június 2. 17 óra 
Faludi Ferenc Könyvtár: 
Dharma beszéd – Chong 
An Szunim zen mester 
előadása

-  Június 5. 14 óra 
Kulturális Központ Ber-
zsenyi u. 11. épülete: Vk. 
Nyugdíjas klub

-  Június 6. 18 óra 
Batthyány Örökségköz-
pont és Színházterem 
(Körmend, Batthyány- 
kastély): Kóta Zsigmond, 
a Liszt Ferenc Zeneművé-
szeti Egyetem végzős 
hallgatójának zongora 
koncertje
Tanárai: Eckhardt Gábor 
és Hargitai Imre
Műsor: Johann Sebastian 
Bach: D-dúr prelúdium és 
fúga, Ludwig van Beetho-
ven: D-dúr szonáta Op. 10. 
No. 3., Bartók Béla: Hat 
tánc bolgár ritmusban.  
A belépés díjtalan.

- Június 8. 18 óra 
Batthyány Örökségköz-
pont és Színházterem 
(Körmend, Batthyány- 
kastély):
Dumaszínház - Dombóvá-
ri István stand up estje 
Közreműködik: Bellus Ist-
ván

Komoly bemutatkozási lehetőség volt Körmend számára a verseny

Sikeres volt a Tour de Hongrie vármegyét érintő szakasza 
Már a rajtnál, Szentgotthár-
don lelkes tömeg fogadta  
a Tour de Hongriet május 
10-én.  

A haza legnagyobb kerékpáros 
versenyt dr. Schmidt Ádám spor-
tért felelős államtitkár; Huszár Gá-
bor, Szentgotthárd polgármestere 
és szakaszvédnöke; Stephen Ro- 
che, legendás kerékpáros és a Tour 
de Hongrie nemzetközi nagyköve-
te; Princzinger Péter, a Magyar Ke-
rékpáros Szövetség elnöke, illetve 
Eisenkrammer Károly főszervező 
indította el, miután átvágták a rajt-
szalagot. A karaván a rajt után  
az Őrség szívébe indult, érintette 
Őriszentpétert, a román kori Szent 
Péter templomot, elhaladt a Vadá-
sa-tó és a Borostyán-tó közelében, 
majd Zalalövőnél északra fordult, 
átkelt a Rábán, és Körmend érinté-
sével érkezett vissza Szentgott-
hárdra. 

A futam rendben lezajlott, min-
den településen nagy érdeklődés 
kísérte, sokan voltak kíváncsiak rá 
és a településeken különböző akti-
vitásokkal, szurkolói pontokkal 
várták az átguruló mezőnyt.

Körmenden a város múltjához és 
jelenéhez kapcsolódó programok-
kal szervezett a város annak érde-
kében, hogy minél teljeskörűbben 
ismertethesse értékeit. 

A Rábán például evezősök hívták 
fel a figyelmet a folyó kínálta tu-
risztikai lehetőségekre, a Körmen-
di Törpördögök a Posta és a Bat-
thyány-Strattmann László utca 
kereszteződésében tartottak ko-
sárlabda bemutatót, az Olcsai-Kiss 
Zoltán Általános Iskola sportnap-
ját időzítette erre a napra, a diákok 
transzparensekkel, szurkolással 
készültek a 8-as főút mellett. A Bat-
thyány kastélynál az északi kapu 
előtt velocipéden lehetett tekerni, 
Körmend nyugati körforgalmánál 
pedig vasi hagyományőrzők- köz-
tük a Batthyány Lovas Bandérium 
tagjai- tűntek fel.   n MP

A versenyt 150 országban élőben közvetítették  FOTÓK: JT

Az eseményre a Körmendi Törpördögök is bemutatóval készültek  

Az első szakaszt a holland Dylan Groenewegen nyerte

Kétszer is áthaladt Körmenden a Tour de Hongrie mezőnye
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Segíteni mindig lehet- A helyi Lions klub sosem tétlenkedik 

Jótékonysági estet tartottak az oroszlánosok Körmenden
A Lions mozgalom jószolgálati tevékenységeket hív életre, 
ami azt jelenti, hogy különböző események, rendezvények 
segítségével veszik rá a szűkebb környezetükben élő em-
bereket, hogy jó célok érdekében adakozzanak. 

A pandémia alatt nem volt lehe-
tőség a hagyományos jótékonysági 
bált megtartani a közösségnek, 
emiatt szükség volt arra, hogy va-
lamilyen más módon is felhívja a jó 
ügyekre a lakosság figyelmét  
a klub. Ekkor vetődött fel egy jóté-
konysági est ötlete, aminek meg-
próbáltunk keretet adni- árulta el 
lapunknak ifjabb Scheiber Mihály, 
a körmendi Lions klub oszlopos 
tagja. Felidézte: az első borkósto-
lót tavaly decemberben - nem tit-
kolt szándékkal - hagyományte-
remtő jelleggel hívták életre, amit 
a pozitív visszajelzések miatt a 
klub a közelmúltban újra megren-
dezett. Az első est bevételét a Re-
ménysugár Alapítvány közremű-

ködésével nagyrészt a körmendi 
szociális tűzifa program támoga-
tására fordították, de jutott pénz a 
szervezet más futó karitatív prog-
ramjaira is.

Köztudott, hogy a Körmendi 
Lions Club szívügye a körmendi 
egészségügyi szakellátás fejlesz-
tése, így a legutóbbi eseményen 
befolyt pénzt is a szakrendelő esz-
közparkjának fejlesztésére szán-
ják. Hogy csak néhány példát 
soroljunk az elmúlt két év támoga-
tásaiból: a körmendi kórház uroló-
giai szakrendelőjébe ultrahang ké-
szüléket vásároltak, a szemészetre 
új idegentest-fúró berendezést,  
a Szociális Szolgáltató és Infor- 
mációs Központ betegátemelővel  

gazdagodott általuk, de egy kör-
mendi beteg kisgyermek rehabili-
tációjának támogatásában is sze-

repet vállaltak és az Ukrajnából 
érkező menekülteket is segítet- 
ték. n MPs

A Rendőr Tanulók Országos Ta-
nulmányi Egyéni Versenyét ren-
dezték meg nemrég Csopakon.  
A Körmendi Rendvédelmi Techni-
kum diákjai Csuk László száza-
dos és Ujhelyi László főtörzszász-
lós vezetésével érkeztek meg  
a helyszínre, és lövészetből, rend-
őrségi akadálypályán fizikai erő-
léti teljesítményükből, elméleti  
tudásukról és intézkedés taktikai 
képzettségükről adtak számot.  
A feladatokat mindenki a tudása 
legjava szerint teljesítette és csak 
minimális pontkülönbséggel ma-
radtak le a dobogós helyezésről, 
de így is lett egy országos egyéni 

2. hely Takács Máténak köszönhe-
tően, Újvári Bence és Balogh Máté 
pedig egyéni országos 3. helyezet-
tek lettek.      n TJ

Rendészetis diákok országos sikere 

 FOTÓ: MW
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Jelentősen megemelkedett a vízszint, de nem okozott gondot a Rába Körmendnél

A vártnál alacsonyabban, 344 centiméteren tetőzött a folyó
A több napos esőzés következtében május közepén jelen-
tősen megemelkedett a Rába vízszintje. A szakemberek 
harmadfok közeli, vagy azt meghaladó árhullámmal is szá-
moltak, végül „csak” 344 centiméterrel tetőzött a folyó Kör-
mendnél. A Nyugat-dunántúli Vízügyi Igazgatóság munka-
társai folyamatosan felügyelték, monitorozták a területet. 

A védekezésre való felkészülés 
érdekében május 16-án I. árvízvé-
delmi készültségi fokozatot rendel-
tek el a 06.02. számú körmendi ár-
vízvédelmi szakaszon. A teljes 
területen a Nyugat-dunántúli Víz-
ügyi Igazgatóság kirendelt szak-
emberei a fokozatnak megfelelően 
folyamatos járőr és figyelőszolgá-
latot láttak el, a zsilipek zárását, 

nyitását, vízzáróságuk ellenőrzé-
sét végezték.  A Büdös-ároknál 
megkezdték a szivattyús csapa-
dékvíz átemelést a Rábába. A Rába 
menti települések - Szentgotthárd, 
Csörötnek, Magyarlak és Körmend 
- polgármesterei az árvízi ese-
ményről és a várható helyzetről 
folyamatos tájékoztatást kaptak. 
Az igazgatóság a kisvízfolyásokon 

levő erőművek kezelőivel felvette  
a kapcsolatot: tájékoztatást adott 
a várható csapadékról és egyezte-
tett a szükséges zsilipkezelésről.

A Körmendhez tartozó város-
rész, Horvátnádalja határában 
május 17-én délutánig csak foltok-
ban volt víz a mezőgazdasági terü-
leteken. A kora esti órákra azon-
ban változott a helyzet: az áradó 
Rába utat tört magának és elöntöt-
te a földeket, vízátfolyások alakul-
tak ki.  

Május 18-án délelőtt 344 centi-
méterrel tetőzött a Rába Körmend-
nél. A folyó hőmérséklete akkor 
11,4 Celsius fok, ez a kedvezőtlen 
időjárási viszonyok miatt messze 
elmarad az ilyenkor megszokottól. 

A tetőzés előrejelzések beválá-
sának mértéke függ a ténylegesen 
bekövetkező meteorológiai, hidro-
lógiai viszonyoktól, a csapadék be-
válástól, a hőmérséklettől, a szél-
től, i l letve a mederteltségtől 
– hangsúlyozta közleményében  
a Nyugat-dunántúli Vízügyi Igaz-
gatóság.

Az első előrejelzések szerint 
harmadfokot közelítő, esetleg azt 
meghaladó vízszintet jósoltak, 
eszerint a Rába 450-460 centimé-
terrel tetőzött volna Körmendnél. 
A csúcs azonban több, mint egy 
méterrel elmaradt a várttól, így  
a Rába-parti ingatlanokban nem 
keletkezett kár, mindenki meg- 
úszta.  n TJ

Bebes István, Körmend polgármestere az áradás kapcsán hangsúlyozta: a korábbi - a Nyugat-dunántúli Vízügyi Igazgatósággal közös- fejlesztéseinknek köszönhetően 
ma már a lakosság a Rába nagyobb áradásakor is biztonságban van. FOTÓ: JT

Közös takarítás - Hűtőszekrények, fotelok és kerékpárok a Rábából
A kedvezőtlen időjárás miatt az idei Rába-takarítás harma-
dik napját lefújták a szervezők, de az első két napon bele-
húztak az önkéntesek és több, mint 5 köbméter szemetet 
szedtek ki a folyóból. 

Többségében műanyag hulladék 
került a gyűjtőzsákokba, de na-

gyobb elemekkel is meg kellett 
küzdeni, ugyanis purhab-tömbö-

ket, hűtőszekrényeket, fotelokat, 
kerékpárokat, autógumikat, felni-
ket és egyéb karosszéria darabo-
kat is ki kellett szedni a Rábából.   

A program aktív résztvevői vol-
tak a Nyugat-dunántúli Vízügyi 
Igazgatóság és az Őrségi Nemzeti 
Park Igazgatóság munkatársai, 

valamint számos önkéntes csapat: 
a Csörötneki Rábarátok Egyesü-
let, a csákánydoroszlói Kormo- 
rán Kenu Közhasznú Egyesület,  
a körmendi Bereki Bárkás Egylet  
Egyesület, a molnaszecsődi Bayou  
Bönhő és a Vízi Vándor Alapít- 
vány.  n TJ
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Várkerti titkok nyomában- mindig érdemes nyitott szemmel járni 

Kazinczy Ferenc is felkereste a titokzatos emlékkövet
Kevesen tudnak róla, hogy 
Körmenden, a várkerti tó 
közelében van egy különle-
ges alkotás. Az úgynevezett 
Gessner-emlékkő azért is 
híres, mert Kazinczy Ferenc 
is eljött Körmendre, hogy 
megnézze, merthogy nagy 
rajongója volt annak a Sa-
lomon Gessnernek, akinek 
tiszteletére a követ állították. 

A Rába-zsilipnél, fák árnyéká-
ban, buja zöld növényzet borításá-
ban áll a Gessner-emlékkő. Kalau-
zunk Pintér Györg y, a Dr. 
Batthyány-Strattmann László Mú-
zeum munkatársa, nélküle nem 
találnánk meg az alkotást, ame-
lyet a Várkert 1780-as évekbeli át-
alakítása idején helyeztek el a 
park déli részén a korszakban di-
vatos svájci költő, Salomon Gess-
ner tiszteletére. -A rokokóból a 
szentimentalizmus felé hajló, a 
„boldog Árkádia” idealizált pa-
raszti és pásztoréletét, és ezzel a 
táj és a természet szépségét hirde-
tő Gessnernek jelentős hatása volt 
az akkori magyar irodalomra, így 
a 18-19. század fordulójának mű-
veltségére is.

Verseit húsz nyelvre lefordítot-
ták, magyarra nem kisebb költők, 
mint Csokonai és Kazinczy - ezt 
már Móricz Péter múzeumvezető, 
történésztől tudjuk meg. A körmen-
di emlékkő arra enged következ-

tetni, hogy Batthyány Lajos herceg 
is levelezésben állt Gessnerrel. 
Vélhetően ennek nyomán készült el 
az emlékkő is, amelyet maga Ka-
zinczy is felkeresett, sőt írt is róla. 
Az emlékkő - töredékes állapotban 

- ma is látható a körmendi Batthyá-
ny kastélyhoz tartozó kertben, a tó 
szomszédságában. Eldugott he-
lyen van, de érdemes felkutatni, 
mert ez is egy szelet történelem.

  n TJ

Olvasótáborba várja a gyerekek jelentkezését a bibliotéka
A Faludi Ferenc Könyvtár 
ebben az évben is meg-
rendezi a gyerekek körében 
népszerű eseményét, a nyá-
ri olvasótábort. 

A tábor témája ezúttal a Petőfi 
200 évforduló köré épül, ennek ke-
retében történelmi, könyvtárhasz-
nálati, információkeresési és kéz-
műves foglalkozások, akadályve- 
rsenyek, csapatvetélkedők, spor-
tolási lehetőség és sok más prog-
ram várja a tanulókat.

- Ezen a nyáron is három turnust 
szervezünk, kettőt az alsó tagoza-
tosoknak június 19-től 23-ig, illetve 
június 26-tól 30-ig. A harmadik 
turnusba a harmadik évfolyamo-
soktól a nyolcadik osztályba járó 
tanulókig várjuk a gyerekeket,  
a tervek szerint július 3. és 7. kö-
zött –tájékoztatta lapunkat Wág-

ner Dávid az intézményegység ve-
zetője, aki hozzátette: a különböző 
helyi programok mellett kirándu-
lások is várják a résztvevőket,  
az alsó tagozatos tanulók például 
két kiránduláson is részt vesznek 
a Veszprém – Balatonalmádi, illet-
ve a Sárvár – Ostffyasszonyfa út-
vonalon.

Jelentkezni a 06/30-533-5153-as 
mobilszámon, vagy a 94/410-105-ös 
vezetékes számon, illetve a konyv-
tar@kormend.hu e-mail címen le-
het. Továbbá arra is felhívta még  
a figyelmet a könyvtár vezetője, 
hogy az előzetes jelentkezéskor 
szükséges, hogy adják meg a tanu-
ló nevét, iskoláját, osztályát, illet-

ve telefonos és e-mailes elérhe- 
tőséget. A jelentkezéshez pedig 
szükséges a jelentkezési lap kitöl-
tése, ezt legkésőbb május 31-ig kell 
leadni a felnőtt vagy gyerekrész-
legben – tette hozzá és reményét 
fejezte ki, hogy idén is tartalmas 
napokat tölthetnek el majd a gyer-
mekek a nyári szünetben.  n SZD

A Gessner-emlékkő után kicsit kutakodni kell  FOTÓ: MW

A program minden évben nagyon népszerű FOTÓ: ARCHIV
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Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Adómentességet biztosítunk 
a 30 év alatti, gyermeket vállaló 

magyar anyáknak

A gyermeket vállaló, 30 év alatti anyáknak már nem kell személyi jöve-
delemadót fizetniük. Ők nemcsak az új szja-mentességre, hanem szá-
mos más családtámogatásra is jogosultak, például a családi adóked-
vezményre, a babaváró támogatásra és a gyermekgondozási díjra is.  
Az szja-mentesség a csed, a gyed és a diplomás gyed összegére is vonat-
kozik, így ezeket az ellátásokat is magasabb összegben kaphatják kéz-
hez a fiatal anyák.

MK_Tavaszi_Sajtokommunikacio_Csalad_212x268_0404.indd   1MK_Tavaszi_Sajtokommunikacio_Csalad_212x268_0404.indd   1 04/04/2023   18:20:3704/04/2023   18:20:37
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Az elismerésre érdemes jelöltet nyolc pályázó közül választották ki

Járt már ott? - A szigetvári Zrínyi-vár az Év emlékhelye
A Székesfehérvári Romkert, 
a Mohácsi, illetve a Pákozdi 
Nemzeti Emlékhelyek után 
idén a Szigetvári Zrínyi-vár 
nyerte el az Év emlékhelye 
díjat, amelyet a Nemzeti 
Örökség Díjat is idén elnye-
rő Szigetvári Várbaráti Kör 
két vezetője vehetett át. 

A Nemzeti Örökség Intézete által 
négy évvel ezelőtt alapított elisme-
réssel járó herendi porcelánserle-
get az emlékhelyek napján, a buda-
pesti Fiumei úti Nemzeti Sírkertben 
az intézet főigazgatója, Móczár 
Gábor nyújtotta át a szigetvári Zrí-
nyi-vár jelenkori kapitányának, 
Salamon Ferencnek és a Szigetvá-
ri Várbaráti Kör elnökének, Varga 
Zoltánnak. Az 1959-ben alapított 
és folyamatosan sok száz fős tag-
ságú várbaráti körnek ugyanis 
kulcsszerepe volt abban, hogy az 
állami kézben lévő vár érdemessé 
vált e címre. A hazafiakból és lo-
kálpatriótákból álló kör már a szo-
cializmus idején dacolt a hivata- 
losan elvárt internacionalista em-
lékezetpolitikával és ápolta a ha-
zájáért önkéntesen, emelt fővel 
mártírhalált halt hadvezér, Zrínyi 
Miklós kultuszát és minden el- 
képzelhető csatornán, illetve for- 
mában terjesztette és terjeszti  
ma is az ide vonatkozó történelmi 
ismereteket minden korosztály- 
nak.

Értékmentés
Harrach Péter, a Nemzeti Emlék-

hely és Kegyeleti Bizottság elnöke 
az emlékezetpolitikának azt a po-
zitív sajátosságát hangsúlyozta, 
hogy a helyi és nemzeti emlékezet 
egyaránt alkalmat teremt a nem-
zeti egység megélésére, amikor 
közösen hajtunk fejet nemzeti 
nagyjaink előtt.

Köszönőbeszédében a Zrínyi ko-
rát idéző viseletben megjelenő Sa-
lamon Ferenc várkapitány, a kör 
alelnöke is azt hangsúlyozta ki, 
hogy Szigetvár elfoglalását és a 

magyar védősereg pusztulását 
eredményező 1566-os ostromból 
sem a bukást és eltiportatást kell 
kiolvasnunk, hanem felemelt fejjel 
a magyar hősök végsőkig való ki-
tartásának dicsőségére kell emlé-
keznünk. 

Salamon Ferenc, aki maga is 
több történelmi regény és számta-
lan török korral foglalkozó cikk 
szerzője, mindezt érdeklődésünk-
re azzal egészítette ki, hogy a ma-
gyar és horvát nemzeti kánonban 
egyforma súllyal szereplő IV. Zrí-
nyi Miklós (Nikola Zrinski) fő ér-

deme, hogy várát védve hosszú ide-
ig dacolt I. Nagy Szulejmán szultán 
saját korának legnagyobb, legkor-
szerűbb és legképzettebb seregé-
vel szemben és akkor sem hajtott 
fejet az iszlám hódító előtt, amikor 
már az egyetlen lehetősége a biz-
tos hősi halált jelentő kitörés volt. 
Csakhogy nemzeti történelmünk-
nek e Baranya elvesztésével járó 
tragikus epizódja az oszmán biro-
dalom számára pirroszi győzelem-
nek bizonyult, hiszen a jelentős 
idő- és húszezres embervesztesé-
gük, valamint Szulejmán halála 
együtt megtörte a török terjeszke-
dés lendületét. Zrínyi hősi áldoza-
ta megteremtette az 1568-as Dri-
nápolyi békekötés lehetőségét, így 
a várháborúk korát lezárva egy 
évszázados patthelyzet jött létre  
a török végeken. E történelmi telje-
sítményt hangsúlyozza programjai 
során a várbaráti kör is.  

A Nemzeti Örökség Intézete által 
alapított elismerést nyolc pályázat 
közül nyerte el a szigetvári Zrí-
nyi-vár, amely egyébként már a ko-
rábbi években is indult a verseny-
ben. Móczár Gábor főigazgató 
kiemelte, hogy a díj odaítéléséről 
szóló döntésüknél főként a szerve-
zett programok kreativitását,  
a családok igényeinek figyelembe-
vételét, valamint az ifjúságnevelés 
hangsúlyos meglétét tartották 
szem előtt, ezeknek a szigetváriak 
kimagaslóan eleget tettek a múlt-
ban és a jelenben is.  n MW

Érdemes családdal is ellátogatni a várba FOTÓ: MW

Szigetvár az emlékhely megismertetésére kreatív eszközöket használ, rendhagyó történelemórákat és viseletbemutatókat tart 
iskolákban, valamint tematikus múzeumpedagógiai foglalkozásokat és családi vetélkedőket is szervez. FOTÓ: MW
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Nagyobb 
támogatás jár 
a munkába 
járáshoz

Januárban a kétszeresére emeltük a munkába 
járást támogató adómentes munkáltatói költ-
ségtérítést. Korábban kilométerenként maxi-
mum 15 forint volt a munkavállalók számára 
adható költségtérítés, amely most 30 forintra 
nőtt. Ezzel sokak számára csökkennek a mun-
kába járás költségei.

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

MK_Tavaszi_Sajtokommunikacio_Munkabajaras_212x268_0405.indd   1MK_Tavaszi_Sajtokommunikacio_Munkabajaras_212x268_0405.indd   1 05/04/2023   13:28:5805/04/2023   13:28:58
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Dr. Orosz Atanáz görögka-
tolikus megyés püspök volt 
a vendége a Keresztény 
Értelmiségiek Szövetsége 
körmendi csoportja által 
szervezett előadássorozat 
májusi rendezvényének, 
ami a Szentlélek ősegyház-
ban betöltött szerepével 
foglalkozott.

A megszokott módon a Faludi 
Ferenc Könyvtár hírlapolvasója 
volt a helyszíne a Keresztény Ér-
telmiségiek Szövetsége körmendi 
csoportjának legutóbbi rendezvé-
nyének. Az előadó, a Pannonhalmi 
Bencés Gimnáziumban érettségi-
zett 1978-ban. Filozófiai és teoló-
giai tanulmányait a Pázmány Pé-
ter Katolikus Egyetemen végezte 
kitűnő eredménnyel, majd 1984-
ben doktorátust szerzett teológiá-
ból. 1985-ben szentelték pappá 
Budapesten, ahol káplánként 
szolgált. 1987-től Rómában, a La-
teráni Pápai Egyetemen tanult. 
1989-ben a Szent Alfonz Akadé- 
mián erkölcsteológia, 1990-ben  
az Augustinianumban patrisztika 
diplomát szerzett, majd rövid ide-
ig káplán volt Máriapócson. 1989-
ben a nyíregyházi Görögkatolikus 
Papnevelő Intézet tanulmányi 
prefektusa és a Szent Atanáz Gö-

rögkatolikus Hittudományi Főis-
kola tanára lett. Két évig novícius-
ként a chevetogne-i bencés ko- 
lostorban élt Belgiumban. 1993 és 
1995 között a Szent Atanáz Görög-
katolikus Hittudományi Főiskola 
rektora, majd 1995-ben négy évre 
visszatért Chevetogne-ba szerze-
tesként a jelenlegi hajdúdorogi 
metropolitával, Kocsis Fülöppel. 
1996. július 19-én tett szerzetesi 
fogadalmat. Chevetogne-ból visz-

szatérve 1999-ben szerzetestársá-
val közösen megalapították Dá-
mócon a Feltámadás kolostort. 
2011-ben szentelték püspökké 
Miskolcon. A bizánci teológia 
kompetens szakértője. Számos 
cikket és könyvet írt, nemcsak  
a patrisztika, hanem a bizánci  
liturgia és az ökumenizmus té- 
makörében is. Püspöki jelmon- 
data: „Szeretlek téged, Uram!” Je- 
lenleg a Miskolci Eg yházme- 
gye püspöke. Publikációi országo- 
san és nemzetközileg is elismer- 
tek.

A Szentlélek szerepe
Dr. Orosz Atanáz előadásban el-

mondta, hogy mielőtt Jézus Krisz-
tus felment a mennybe, átadta ta-
nítványainak a békesség Lelkét. 
Az apostolokat a Szentlélek lépés-
ről lépésre vezette a felbátorodás-
tól a mártíromságig. Szent Lukács 
evangéliuma az örömről szól, és  
a szereplők örömének magyará-
zata mögött mindig a Szentlélek 
jelenik meg. Pünkösdkor a Szent-
lélek működése rendkívüli törté-
nésekkel járt együtt, például az 
apostolok számukra ismeretlen 
nyelveken kezdtek el beszélni, így 
meg tudták szólítani és téríteni a 
pogány népeket. Ez teljesen új 
utakra vitte őket a misszióban. 
Szent Pál például a Szentlélek 
ösztönzésére maradt Kis-Ázsiá-
ban vagy ment éppen Rómába. 
Rengeteg beteget meggyógyítot-

tak kézrátétellel a Szentlélek ál-
tal. A Szentlélek működését ma 
hajlamosak vagyunk ezek alapján 
a csodás jellemzők alapján megí-
télni. Az Apostolok cselekedetei 
szinte minden fejezetében jelen 
van a Szentlélek, ahogy az ősegy-
ház életét igazgatja. A Szentlélek 
forrasztotta egységes testületté 
az apostolokat. Elmondható, hogy 
a Szentlélek a rendkívüli dolgok 
művelője. Szent János evangéliu-
mában óriási szerepe van, hiszen 
Jézus is a Lélekkel telve beszélget 
Nikodémussal. Jézus a keresztre 
feszítése után a búcsúbeszédei-
ben Paraklétosznak, vígasztaló-
nak, helyes fordításban pártfogó-
nak nevezte. 

Manapság különösen aktuális 
tudatosítani, hogy amikor majd  
a Szentlélek eljön, el fogja ma-
rasztalni a világot, tehát nemcsak 
csodákra képes, hanem ügyészi, 
vádlói szerepe is van. Akkor is íté-
let előtt áll a világ, ha most még 
nem akar hallani róla. Az egyház 
nemcsak emberi intézmény, ha-
nem a Szentlélek teszi képessé  
a megújulásra. A Jelenések köny-
ve Jézus üzeneteivel kezdődik, de 
a végén már a Szentlélek üzenete-
iről van szó, azaz a küzdelmeket 
győztesen megvívó hívőket ebben 
a Szentlélek fogja segíteni. A ke-
resztény ember hordozza a Szent-
lelket, akiben jelen van, az él  
Jézus Krisztus tanításai sze- 
rint. n CST

Megújulás: a Szentléleknek kettős szerepe van az ősegyházban

Dr. Orosz Atanáz görögkatolikus püspök volt az előadó

Dr. Orosz Atanáz püspök érdekes előadást tartott FOTÓ: JT

A KÉSZ előadások ingyen látogathatók. FOTÓ: JT
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Második alkalommal rendezték meg Körmenden a Ma-
gyar Speciális Olimpiai Szövetséggel együttműködve  
a II. Körmend Kupa Speciális Olimpia Országos Kosár-
labda Bajnokságot. A rendezvény házigazdája a Kör-
mendi Szociális Szolgáltató és Információs Központban 
dolgozó Körmend Hársfa Egyesület kosárlabda csapata  
volt. 

Galambos Zsolt szakágvezető 
elmondta, hogy a két nap alatt tíz 
csapat versengett egymással há-

rom csoportban a körmendi sport-
csarnokban. A körmendiek mel-
lett Iváncról, Kőszegről, Buda- 

pestről és Tiszaföldvárról érkez-
tek versenyzők a tornára.   

A sportrendezvény egyúttal fel-
készülés is volt az idei Berlini Vi-
lágjátékokra, ahol 190 ország kép-
viselteti magát. A fogyatékkal 
élők mellett Körmendről három ép 
kosaras fiatal - Laczó Júlia, Kala-
már Petra és Lóránt Zsanka - is 
ott lesz a világversenyen partner-
játékosként az egyesített csapat-

sport
A körmendi városvezetés fontosnak tartja a fogyatékkal élők ügyét

Speciális kosárlabda-tornát rendeztek a sportcsarnokban

A rendezvény fővédnöke Bebes István, polgármester volt  FOTÓ: JT

Felléptek a Körmendi SZociális SZolgáltató és Információs Központ  
ellátottjai   FOTÓ: JT

A fiatalok jó élményekkel gazdagodtak ismét városunkban   FOTÓ: JT

Magyar Kosárlabdázók Orszá-
gos Szövetsége, Magyar Speci-
ális Olimpia Szövetség és Kör-
mend városa által megrende-
zett II. Körmend Kupa orszá-
gos kosárlabda bajnokság, va-
lamint országos egyesített ko-
sárlabda bajnokság végered-
ménye:

Egyesített férfi divízió: 
1. Bp. Hársfa Egyesület 
2. Kőszeg Wink PSC
3.  Ivánc Mocorgó KSZSE
4. SOFI Életjel Alapítvány

Egyesített női divízió:
1. Női „A” válogatott
2.  Női „B” válogatott

Hagyományos divízió:
1. Homok Bárczy Gusztáv DSE
2. Körmend - Hársfa Egyesület 
3. Hársfa Egyesület 
 Down csapat 
4. Hársfa Egyesület II.

Somogyi Emese 
ezüstérmes
Zalaegerszegen rendezték meg a 
Női Országos birkózó Bajnoksá-
got a közelmúltban, ahol Kör-
mendet Somogyi Emese képvisel-
te. A versenyen 32 egyesület 157 
versenyzője küzdött a Magyar 
Bajnoki címekért. A körmendi 
birkózó palánta a Kecskeméti 
Sportiskola versenyzőjével kezd-
te a versenyzést, akit a második 
félidőben betusolt és nyert ellene. 
A folytatásban szlovák ellenfelet 
kapott, akit technikai tussal uta-
sított maga mögé. A döntőben vé-
gül pontozással kikapott, de így 
is az előkelő második helyen vég-
zett. Edzője, Bartók Zsolt la-
punknak elmondta: büszkék 
Emese második helyezésére, aki 
nemcsak Körmendet, hanem Vas 
Vármegyét is képviselte egyedüli 
lány indulóként a Magyar Baj-
nokságon.     n MP

ban, ami az integráció jegyében 
szerveződik. A körmendi esemé-
nyen egyébként kétszer is lehető-
ség nyílt megmérkőzni a Körmend 
Women Basketball Club, azaz  
a Trummer Rudolf vezette kör- 
mendi női kosárlabda U18 csapa- 
tával is, aminek köszönhetően  
a játékosok értékes tapasztala- 
tokat szereztek a világesemény- 
re. n TJ
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Mukics Baumed Kft.Mukics Baumed Kft.
Mukics LajosMukics Lajos
bádogos mester bádogos mester 
Sika PVC lapostető szigetelés
Teljes körű bádogos munkák,
anyagbeszerzéssel együtt.

Tel.: 06-30/902-8338
E-mail: mukics.lajos@gmail.com
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MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓ AKCIÓ!MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓ AKCIÓ!

30-5030-50%-os
engedménnyel!

– Műanyag nyílászárók
– Redőnyök
– Szúnyoghálók

Ha május végéig rendeli meg, 
tavalyi áron építjük be! 

Tel.: 20/500-8185

email: nyilaszaro07@gmail.com
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A fekvenyomók ezúttal Kiskunfélegyházán mérettették meg magukat
Horváth Márk és Móricz 
Benjamin ismét nem oko-
zott csalódást és remekel-
tek idei első versenyükön, 
amit Kiskunfélegyházán 
rendeztek meg május 
végén. A versenyt hosszú 
felkészülési idő előzte meg, 
de a kemény munka meg-
hozta gyümölcsét.

A Nyárindító kupán Horváth 
Márk Junior -82,5 kg-os súlycso-
portban indult és 3-ból 3 jó gya-
korlatot sikerült bemutatnia 
(112,5-120-125), ráadásul 125 kg-

os teljesítményével egy új egyéni 
rekordot is produkált. A dobogó-
ról lemaradt, de így is a 4. helyen 
végzett.

Lapunknak úgy nyilatkozott: - 
plusz 5 kilogrammos fejlődést ér-
tem el a tavalyi teljesítményem-
hez képest, ezért mindenképp van 
okom, hogy örüljek, még így is, 
hogy lecsúsztam a dobogóról. To-
vábbra is motivált vagyok és vá-
rom a következő megmérettetést, 
amire már gőzerővel készü-
lök -. 

Móricz Benjamin Open -90 kg-
os súlycsoportban indult, 3/3 ér-
vényes gyakorlott mutatott be 
(202,5-212,5-220). Ő első helyezést 
ért el, illetve abszolút 2. helyezett 
is lett. Esetében is egy +5 kilog-

rammos fejlődés figyelhető meg 
tavalyhoz képest.

A körmendi fiatalok legköze-
lebb szintén Kiskunfélegyházán 
versenyeznek a Magyar Profesz-
szionális Erőemelő Liga Kupán 
május 27-28-án.

n SZD

Az NB I.-es férfi  kosárlabda-bajnokság bronzcsatájának első 
mérkőzésén fordulatos mérkőzésen kapott ki az Egis Kör-
mend a ZTE-től. A második találkozón saját közönségük 
előtt játszottak a piros-feketék: pontgazdag mérkőzésen 
magabiztos játékkal egyszerűen kiütötték zalaegerszegi ri-
válisukat.

A múltban, de a 2022/23-as baj-
nokság alapszakaszában is izgal-
mas és emlékezetes meccseket 
játszott egymással a Körmend és a 
ZTE.  Az alapszakaszban előbb 
Körmenden csaptak össze a felek, 
ahol a hazaiak örülhettek, hiszen 
hosszabbításban ki tudták harcol-
ni a győzelmet (93-91). Január ele-
jén azonban komolyan visszavá-
gott a ZTE, a kék-fehérek több 
mint 30 ponttal verték a vasiakat 
Zalaegerszegen (109-77). Mindkét 
egység nyert meccs nélkül maradt 
alul elődöntős párharcban: a Kör-
mendnek az Alba, a zalaiaknak 
pedig a Falco bizonyult túl nagy 
falatnak.

A bronzcsata első összecsapá-
sán hiányzott a körmendi csapat-
ból az irányító, Siyani Chambers, 
ennek ellenére jól kezdték a talál-
kozót a piros-feketék. Jól védekez-
tek, távoli, középtávoli dobásokat 
alig-alig engedélyeztek a ZTE já-
tékosainak. A házigazda bünte-
tőkkel tartotta meccsben magát, 
a Körmend jól célzott, az első két 
neg yedben kezében tartotta 
az irányítást.  A félidőre három-
pontos előnnyel a Körmend mehe-
tett pihenni (41-44). A nagyszünet 

után feljavult a zalaiak támadójá-
téka, egyre több hárompontosuk 
akadt be. Hiába célzott jól távolról 
a Körmend is és szedte becsülettel 
a lepattanókat, sok volt az eladott 
labda, amit kihasznált a ZTE. Vé-
gül magabiztos zalaegerszegi 
győzelem született (81-67). 

Fokozódó izgalmak
A harmadik helyért zajló pár-

harc második mérkőzésén már já-
tékra jelentkezett Siyani Cham-
bers, a ZTE azonban nélkülözni 
kényszerült egyik meghatározó 
játékosát sérülés miatt. Mitchell 
Smith kiesett a rotációból, esély 
sem volt a játékára a szombati ta-
lálkozón.

Pokoli hangulat fogadta a csa-
patokat, ez a Körmendet motiválta 
jobban. Ferencz Csabáék nagy 
lendülettel álltak bele a találkozó-
ba, a ZTE nehezen vette fel a játék 
ritmusát. Ponterősen játszott a ha-
zai egység, hatvanöt pontig ju-
tott két negyed után, a zalaik en-
nek feléig sem (65-32). A mérkőzés 
krónikájához hozzátartozik, hogy 
a körmendieket kisebb atrocitás 
érte az öltözőbe menet, mert kis 
híján rájuk rontott a ZTE-tábor 

néhány magáról megfeledkezett 
tagja. A készenléti rendőröknek 
és a rendezőknek kellett beavat-
kozniuk. 

A szünet után ott folytatta a Kör-
mend, ahol előtte abbahagyta. 
A ZTE próbált ugyan több energi-
át vinni a meccsbe, de minden 
egyes zárkózási kísérlet kudarcba 
fulladt, mert volt válaszuk a pi-
ros-feketéknek. Tartotta  több 
mint 30 pontos előnyét a vasi házi-
gazda. A lendület a találkozó végé-
ig kitartott, hatalmas ünneplést 
rendeztek a körmendi drukkerek. 
Az utolsó percekben mindkét olda-
lon lehetőséget kaptak a fiatal ma-
gyarok. Magabiztos játékkal, fölé-
nyesen, csaknem 50 pont különb-

séggel nyerte meg a találkozót az 
Egis Körmend, uralva a meccset 
az első perctől az utolsóig (104-56). 
Az egyik fél három nyert meccséig 
tartó párharc állása: 1-1. 

Kocsis Tamás, az Egis Körmend 
edzője így nyilatkozott a találkozó 
után: csak az elismerés hangján 
tudok szólni a játékosaim mai tel-
jesítményéről. Végig nagyon kon-
centráltan és fegyelmezetten ját-
szottak, nagy energiákat moz-
gattak meg. Természetesen a mai 
meccs pontaránya nem tükrözi 
a két csapat közötti valós erővi-
szonyokat. Kedden egy új mérkő-
zés kezdődik, szeretném, ha akkor 
is ezt az arcát mutatná a csapa-
tom.  n TJ

Kedden folytathatja a ZTE ellen a bronzcsatát az Egis Körmend

Végig vezetve, jelentős fölénnyel nyertek a piros-feketék

Omeneka fontos húzóereje volt most is csapatának  FOTÓ: JT/ARCHIV
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Termékeink:
• épületfák: erdei(borovi), 

luc, vörösfenyő, igény 
esetén faanyagvédelemmel 
ellátva, gyalulva

•  műszárított, asztalos 
minőségű pallók, deszkák 
erdei(borovi), luc, vörösfenyő, 
többféle minőségben 
0-I.oszt., I.oszt., I-II.oszt.

• hajópadlók
• lambériák
• íves faházborító
• mikrobordázott padlóburkolat
• OSB lapok

Kitűnő minőség, kedvező áron, közvetlenül a gyártótól!
Kérje személyre szabott árajánlatunkat!

Fafeldolgozás és 
kereskedelem

ELÉRHETŐSÉGEINK:
Iroda: 0694/526-018, Mobil: 0630/563-9102

E-mail: martonfakft@gmail.com     Web: www.martonfakft.hu
9934 Felsőjánosfa, Kossuth L. utca 38.
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Stipkovics Imre elégedett lehet a csapata teljesítményével 

Magabiztosan nyerte meg a bajnokságot az U16-os gárda 
Utolsó mérkőzésen már bajnokként léphet pályára a Körmendi FC Vasi Sekolo Kft U16-os 
csapata jövő héten a Szentgotthárdon ellen. 

Stipkovics Imre gárdája 
ugyanis veretlenül áll a tabella 
élén. A szezonban szinte az ösz-

szes mérkőzésükön jelentős gól-
különbséggel utasították ma-
guk mögé a fiatalok az ellen-

feleiket. A góllövő lista élén is a 
körmendiek viszik a prímet: az 
élen Szijjártó Ábel áll 31 rúgott 

góllal, de a harmadik helyen ott 
van Zancsics Dávid 22 valamint 
a negyedik helyen Magyar Bá-
lint és Szijjártó Áron 20-20 lőtt 
góljával. 

n MP

A Körmendi FC- Vasi Sekolo Kft U16-os bajnok csapata  FOTÓ: ARCHIV
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Szerezz 

Játssz új Meglepetés
sorsjegycsaládunkkal, és nyerj akár

millió
forintot!75
Keresd a sorsjegycsaládot a lottózókban, a karitatív sorsjegyárusoknál, a postákon és a kijelölt MOL töltőállomásokon!

www.szerencsejatek.hu
#maradjonjáték  18

SZRT_Meglepetes_212x133_0515.indd   1SZRT_Meglepetes_212x133_0515.indd   1 2023. 05. 15.   14:00:452023. 05. 15.   14:00:45
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Az akció 2023. június 20-ig érvényes!
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ELKÖLTÖZTÜNK!ELKÖLTÖZTÜNK!
ÚJ CÍMÜNK: ÚJ CÍMÜNK: 

Körmend, Körmend, 
Vasútmellék u. 13.Vasútmellék u. 13.

Nyílászáró és parketta szakkereskedés
Körmend, Vasútmellék u. 13. • Tel.: 70/455-95-21
www.vasisekolo.hu • vasisekolokftkmd@gmail.com
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Látogasson el facebook oldalunkra:

Ruzsa László kőfaragó

8-as Bútorház
Vasvár, Járdányi út 15. Tel./Fax: 94/370-117
Nyitva: hétfő–péntek: 9–17 • szombat: 9–12
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Dalma Dalma 

399.000 Ft
518.000 Ft518.000 Ft

Netti Netti 

529.000 Ft529.000 Ft
380.000 Ft

Olívia Olívia 

378.000 Ft492.500 Ft492.500 Ft

Diego Diego 

536.900 Ft536.900 Ft 390.000 Ft

Laura Laura 

689.000 Ft689.000 Ft 530.000 Ft

Antónia Antónia 
páraelszívóvalpáraelszívóval

gránit mosogatóvalgránit mosogatóval

679.000 Ft679.000 Ft 520.000 Ft

KONYHA AKCIÓ!
KIÁLLÍTOTT MINTAKONYHÁK
30-40% ENGEDMÉNNYEL!

279.500 Ft306.900 Ft

Betti sarokBetti sarok

Komódok
több

típusban 

Oszi sarokOszi sarok

309 900 Ft355 000 Ft
279.500 Ft306.900 Ft306.900 Ft306.900 Ft

KomódokKomódok

típusban típusban 

Rugós Rugós 
kanapékkanapék

126.500 Ft139.500 Ft
Madrit sarok

240.000 Ft269.900 Ft

KomfortKomfort
szekrénysorszekrénysor

219.900 Ft239.900 Ft239.900 Ft
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Tolóajtós 
gardróbokgardróbok

116 500 Ft-tól

Madrit sarokMadrit sarok
126.500 Ft139.500 Ft139.500 Ft139.500 Ft139.500 Ft

Madrit sarokMadrit sarok
Ana sarokAna sarok

167.800 Ft186.000 Ft186.000 Ft

Capra Capra 
gardróbgardrób

214.000 Ft239.900 Ft239.900 Ft

A képek illusztrációk, az akció június 20-ig, A képek illusztrációk, az akció június 20-ig, 
ill. a készlet erejéig tart.ill. a készlet erejéig tart.
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